pe. **P**rimo casu ante nat<sup>o</sup> p<sup>re</sup>ferat vt primogenitus q<sup>o</sup> licet tēpore acquisitionis regni et añ ea esset iam nat<sup>o</sup>. et añ non possit dici fili<sup>o</sup> reg<sup>i</sup> erat tamē nepos frater vel cōsanguine<sup>o</sup> regis r talis cui erat implicit<sup>o</sup> status regis. r ad regnū spem habebat sic hocius habebat a genere. i. a superiorib<sup>o</sup> p<sup>re</sup>sis: p<sup>ro</sup> quo fac. l. si ex noxa cā. aga. ff. de sena. l. emancipati. s. si. et ar. ff. qui. po. in pig. hē. l. potior. ij. respon. p<sup>ro</sup> quo. l. in suis. de liberis r posth. facit. l. ij. ff. d<sup>o</sup> in terdic. r relega. et q<sup>o</sup> ibi nota. Barto. **S**ecō casu p<sup>re</sup>ferat nat<sup>o</sup> post q<sup>o</sup> fili<sup>o</sup> ante nat<sup>o</sup> non erat stat<sup>o</sup> regalis implicit<sup>o</sup>. nec ad regnū aliquā spes habebat cū ei<sup>o</sup> pater nō erat de illo g<sup>ra</sup>te regali vt. d. l. senator sic procedit q<sup>o</sup> not. in. d. l. imperialis. s. his il lud p<sup>ro</sup> glo. r doct. illā sequētes. de hac materia scripserem als in mea repetitione. l. nobilitates notabilius. C. de commer. et mer. et successiue in meo cōphētorio feudali. s. pe. ducat<sup>o</sup> r ibi scripta hic repetij. Sed q<sup>o</sup>ro vndecimo nunq<sup>o</sup> idē dicē dum sit in filio naturali p<sup>ri</sup>mo genito p<sup>ro</sup> subsequēs matrimo<sup>o</sup> nium legitimito iuxta ea que supra dixi. vt succedat patri in regno vel alia dignitate Jac. de bello visu. in. d. c. naturales videtur dicere r tenere quod sic per. s. dubitandum in autē. de incest. nup. coll. ij. et ibi ides dicit et per. c. tanta. extra qui.

fi. sint legitimi. et ibi idem tenet Bernardus quod sit legitim<sup>o</sup> quo ad oia quia tāta est vix matrimonij quod omnes maculas et turpitudines purgat. Non obst. d. c. naturales quia ibi loquitur de alia legitimitatiōe q<sup>o</sup> per matrimonij etiā si fieret per principē. nisi expresse diceretur in rescripto principis q<sup>o</sup> in feudis valeant succedere tales liberi quia tales succedant vt nota. glo. in. d. c. naturales. q<sup>o</sup> iterum intelligit Jaco. idē si filijs legitimis r naturalib<sup>o</sup> nō extantibus vel extantibus et in hoc consentit tibus vt in autē. quib. mo. natura. effi. sui. s. generaliter. coll. vij. **S**ed tunc queritur et. xij. qui dicitur de liberis adoptiuis. An succedant in regno ducatu vel comitatu vel alio feudo vide<sup>o</sup> quod sic vt. l. senator<sup>o</sup> filium. r l. seq. ff. de sena. In contrariū videtur expeditum in. c. adoptiuis. in feud. si de feud. con<sup>o</sup>trouer. fue. nisi interuenerit voluntas domini. sub quo ē feudum et liberis naturalibus r legitimis non existentibus. et ratio est ne domin<sup>o</sup> habeat in vassallum quē dominus nolle<sup>o</sup> vt titu. de fratribus qui no. bene si. inuesti. c. ij. Non enim sic presumendum nec sic ita cōfidēdū est d<sup>o</sup> extraneo sicut de vassallo et ex suo sanguine descendentibus. l. quod si nolit. s. qui mancipia. ff. de edil. edi. not. per Bertrandum caprioli